20/07/2021 770393c871edc7f9d31758818ddf74ee627ad55738a4e09a594fb9a0aa0b347816268046017533718271859509692156.html

file:///C:/Users/Andressa/Downloads/770393c871edc7f9d31758818ddf74ee627ad55738a4e09a594fb9a0aa0b34781626804601753371827185950969… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CN

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO DOCENTE) Nº 12/2021 - DFGCN (11.58.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Contagem-MG, 20 de julho de 2021.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - DFGCN - DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, Unidade Contagem, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão de Avaliação para análise do processo de Progressão Funcional por Desempenho do servidor docente
ANDRÉ LEÃO MOREIRA

Tália Santana Machado de Assis (presidente)
Kaciana Fernandes Alonso
Suelen Érica Costa da Silva

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 20/07/2021 14:56)
ANDRESSA VIRGINIA DE FARIA

CHEFE - TITULAR
DFGCN (11.58.03)
Matrícula: 2766428

Processo Associado: 23062.032488/2021-48

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 12, ano: 2021, tipo: PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO (PROGRESSÃO DOCENTE), data de emissão: 20/07/2021 e o código de verificação:

8674102388

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf